ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

Số:           /UBND-TCKH

V/v t

                         .

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Nghi Xuân, ngày        tháng 8 năm 2020

Kính g  :

Th c hi               ố        -                    củ  UBND

tỉ                                         (văn bản gửi kèm trên hệ thống

gửi nhận văn bản điện tử).

                 ủ

         ;            ố            -                    ủ          ủ

                       ố       ủ

           ố  9        -           3       ủ          ủ

      ủ                                                        ố   ớ

 ượ                                 Ủ  ban nhân dân hu    Nghi Xuân giao

                                                                     triể

khai tổ ch   th c hi   các n   dung sau:

1. T                                               ỉ               -

 ướ                 ủ                                ướ

   ỉ                                                             ượ

                                          ố        -

 ủ        ỉ

2. H

nêu trên   e            ủ                                                   ó

liên quan.

3        ư                ố   ớ

 ó                        e                 ủ

              ể

Nơi nhận:
-   ư trên;

-   ủ       các Phó   ủ                ;

- V   phòng H ND-UBND hu   ;

- Các phòng: TCKH, KTHT, TNMT;

-  ư :   , TCKH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hải Nam

		namnh.nx@hatinh.gov.vn
	2020-08-07T07:46:40+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2020-08-07T14:40:50+0700

		2020-08-07T14:41:08+0700

		2020-08-07T14:41:24+0700